na astante s: et magna auctoritate p̄cipiente fiducialit̄.
lo q̄cqd ei suggesteret in aptioe oris sui: qm̄ n̄ ip̄e eēt quilo
queret. s: sp̄c sc̄s qui loqueret̄ in eo. Et ex tue manifestius
in eo et p̄eu loquēs sp̄c sc̄s. et sermonē potentioe ei. et sen
su inscripturis habundantioe suggesteret̄ in aptioe cuius ei.
apud auditores qq̄ grām ei addidit et auctoritatē et
intellectū sup̄ egenū et paup̄e et peccatoe penitentē
et ueniam postulanteo.

Cūq; iā aliquaten⁹ didiciss; int̄ hōies ḡusān. et humana
ager; tolerare; iāq; int̄ fr̄es suos et cū eis incipet fr̄
i fructib; ḡusiois sue pat̄ qq; q̄ solus domi remansit ue
niens ad filios suos . appōit̄ ē ad eos. Qui cū aliquātū tēp̄
ibi feciss; obiit in senectute bona. Seor̄ qq; eor̄ in sc̄lo
mupta et sc̄lo dedita. cū ī diuitijs et delicijs sc̄li p̄ich
taret̄ tādē aliquāndo inspirauit eis ut fr̄es suos uisita
ret. Cūq; ueniss; q̄si uisura uenabiliē fir̄m suū. et adēt
cū comitatu sup̄bo et apparatu? ille detestas et erecram⁹
ā tāqm̄ rete diaboli ad capiēd animas. nullaten⁹ ac qui
escē uoluit erire ad uidendā eā. Qd audies illa ḡfusa et
cōpūcta uehēmt̄. cū null⁹ ei fir̄m suor̄ occūrē dignaret̄.
cū afre suo andrea publice obuestiū apparatū sterc⁹ in
uolutū argueret̄ tota uilac̄mas resoluta. et si peccat̄
su inq̄ p̄ talib; xp̄c mortuus ē. Quia enī peccat̄ sū!

idecirco cōsiliuū et colloqū bonorū regro. Et si despic
fr̄m̄s cariē mēā: ne despiciat seruus animā mēā. Ve
niat et p̄cipiat! et q̄cqd p̄cepit facē parata sū. Hāc ḡ
p̄missionē tenēs: erit ad eā cū fr̄b; suis fr̄ ei. Et q̄a eā se
pare aurio n̄ poterat. p̄mo ubo ônē emūdi glām in cultv
uestiuū et in omnib; sc̄li pompis / et cunositatib; int̄dixit.
et formā uite mat̄s sue inqua multo t̄pe uixit. cū uiro
eindixit: et sic eā ase dimisit. Illa ū obedientissime pares
p̄cepto rediit ad pp̄a. mutata repente sc̄dm om̄ipotentia
deritē excelsi. Stupebat om̄s ad olescentulā nobile. delicā
tā. subita mutatioē in habitu et uictu in medio sc̄li uitā
duce hēminicā. et instare uigilijs. et ieiunijs. et ḡtinuis
oratioib; et ab om̄ni sc̄lo pr̄es se face alienā. Biennio postea

sic uixit cū uiro suo: illo sane sc̄do maxime anno dan
te dō honore. nec remare ulteri p̄sumitē tēplū sp̄c sc̄i. Qui
z tandem uirtute ei uict p̄seuerantie libamq; ase dimit
t̄os: uixta ritū ecclie facultate ei concessit seruendi dō
cui se pbauit. Illa ū optata libertate potita monastiuū
uilleū cui sup̄ meminim̄ a diēs cū sc̄is monialib; ini
bi dō seruientib; reliquū uite sue dō uouit. ut tātā ei dñs ḡci
a cōsultū sc̄itans ut ū mīn animo q̄m carne
illorū pbaret uirox dī ēē germana.